
       Wodzisław Śl., dnia 17 grudnia 2024 roku 

WRZ 0012.3.8.2024 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu Rady Powiatu Wodzisławskiego za 2024 roku. 

Komisja Budżetu Rady Powiatu Wodzisławskiego w 2024 roku w VII kadencji pracowała                       
w składzie 8 osobowym i odbyła 8 posiedzeń. 

Prace Komisji koncentrowały się głównie wokół zagadnień, związanych z problematyką 
finansowo – budżetową oraz opiniowaniem projektów uchwał Rady Powiatu 
Wodzisławskiego. 

Komisja dokonała analizy: 

- wykonania budżetu Powiatu za 2023 r. na podstawie dokumentów  przygotowanych przez 

Skarbnika oraz udzielanych przez niego ustnych wyjaśnień, 

– sprawozdania finansowego wraz z opinią biegłego rewidenta za 2023 r. poprzez zapoznanie 

się z dokumentami przygotowanymi przez Skarbnika oraz udzielanymi przez niego ustnymi 

wyjaśnieniami, 

- wykonania budżetu Powiatu Wodzisławskiego za I półrocze 2024 roku. 

Wystąpiła także zgodnie z procedurą uchwalania budżetu do Zarządu Powiatu z ostateczną 

opinia o projekcie budżetu na 2025 rok. 

Ponadto Komisja zajmowała się tematyka dotyczącą sytuacji finansowej Powiatowego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 

Stałym gościem na posiedzeniach komisji był Skarbnik Powiatu. Na posiedzenia Komisji byli 
zapraszani przedstawiciele jednostek organizacyjnych Powiatu oraz innych podmiotów 
zgodnie z tematyką omawianą przez Komisję. Przedstawiciele ci przyjmowali zaproszenia 
Komisji i brali w nich aktywny udział, wnosząc znaczący wkład w tworzenie właściwego obrazu 
rozpatrywanej problematyki. Ponadto w posiedzeniach uczestniczył również Prezes Zarządu 
PROPOLIS CONSULTING. 

Po ukończeniu każdego kwartału roku 2024, Komisja analizowała na swym posiedzeniu 
wydatki budżetowe Powiatu. Członkowie Komisji zwracali szczególną uwagę na 
proporcjonalność wykonania budżetu w stosunku do aktualnego planu.  

Komisja wystąpiła także z wnioskami o przedstawienie informacji o umorzeniach jak również 
pomocy finansowej udzielonej Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w 
Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim przez Powiat 
Wodzisławski, jak również gminy i miasta Powiatu Wodzisławskiego. 

W toku prac Komisja wypracowała 38 opinie dotyczących projektów uchwał Rady Powiatu.  



Frekwencja na posiedzeniach Komisji wyniosła  95 %. 

              Przewodnicząca Komisji  

                               /-/ Krystyna Kuczera 


